## FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUNICIPAL DE NOVA SERRANA

CNPJ 02.642.921/0001-83



Avenida Jose João Rodrigues, nº 91 Sala 03 bairro Park Dona Gumercinda Martins Nova Serrana/MG CEP 35.524-094 Telefone: (37) 3226-2185

fundoprevidenciario@novaserrana.mg.gov.br

## ATO Nº 002 /2021

"Nomeia Servidor para exercer o cargo em comissão de Diretor de Recursos Humanos do Fundo Previdenciário Municipal de Nova Serrana.

O Presidente do FPMNS em plenas funções de se Cargo e no uso das atribuições que são conferidas pela Lei Municipal Nº 2.816, de 17-12-2020, resolve

**Artigo 1º** Nomear o Sr. Dari Lucio Martins, inscrito no CPF sob o n. º 545.411.586-04, para exercer o cargo de Diretor de Recursos Humanos CC 3.

**Artigo 2º**- Este Ato entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01-01-2021.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

Nova Serrana, 19 de janeiro de 2021

## Fundo Previdenciário Municipal de Nova Serrana-FPMNS

Certifico para fins de comprovação que este <u>ATO</u> foi publicado no quadro de publicações do FPMNS em 19/01/2021.

Nova Serrana/MG, 19/01/2021

Thiago Alaor Bento Matos Matrícula: 005750-9

Thiago Alaor Bento Matos

Presidente do Conselho Previdenciário - FPMNS